Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015 № 3407

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 13.04.2015 №1359

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арбитражного суда Чувашской Республики от 07.07.2015 по делу №А79-6550/2014 п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление администрации города Чебоксары от 13.04.2015 №1359 «О проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных  перевозок в городе Чебоксары».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ            Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары                                 А.О. Ладыков
026-11
image1.png
282
==